

冷凍弁当価格改定（2023年7月3日ご注文分より）

（価格は税込です。）

◎ヘルシー御膳®主食付き

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		4,340	4,210		4,400	4,270
7食	6,090	6,060	5,780	6,170	6,150	5,860
14食		12,100	11,500		12,250	11,650
24食		20,600	19,700		20,900	19,960

◎たのしみ御膳®

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		3,980	3,900		4,040	3,960
7食	5,520	5,470	5,280	5,600	5,550	5,360
14食		10,880	10,540		11,030	10,700

◎ソフト御膳やわらか食

数量	改定前			改定後		
	よりどり	都度購入	定期購入	よりどり	都度購入	定期購入
5食		3,430	3,430		3,490	3,490
7食	4,820	4,750	4,580	4,900	4,830	4,660
14食		9,450	9,120		9,600	9,270
36食		24,200	23,400		24,580	23,800

タイハイ株式会社